
VISAGINO REKREACIJOS PASLAUGŲ CENTRO

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ASMENS, ATSAKINGO UŽ KORUPCIJAI ATSPARIOS

APLINKOS KŪRIMĄ, SKYRIMO

2025 m. spalio 3 d. Nr. (1.7 E) V-

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 2002 m. gegužės

28 d. Nr. IX-904 24 straipsnio 1 dalimi,

s k i r i u Joaną Maldžiūtę, Visagino rekreacijos paslaugų centro vyriausiąją buhalterę, 

atsakingą už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą Visagino rekreacijos paslaugų centre.

Laikinai einantis direktoriaus pareigas Ivan Šapkaitis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino rekreacijos paslaugų centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl asmens, atsakingo už korupcijai atsparios
aplinkos kūrimą, skyrimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-10-06 Nr. (1.7 E) V-28

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir
pareigos

Ivan Šapkaitis L. e. direktoriaus pareigas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-10-06 10:32

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-26 20:18 - 2026-07-26 20:18

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250923.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų
(2025-10-06)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo
data ir ją atspausdinęs darbuotojas

2025-10-06 nuorašą suformavo Ivan Šapkaitis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




